Линкови за наставата по Историја IX-то одделение

Ова се линкови за IX-то одделение каде можат учениците да проследат информации за Н.с-Општествено-политички и економски прилики на Балканот по Втората Светска Војна која ни беше предвидена за оваа недела(лекцијата е на страна 127, 128 и 129). 
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%98%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0_%D0%BD%D0%B0_%D0%91%D1%83%D0%B3%D0%B0%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0  (4.2 Народна Република Бугарија)
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%93%D1%80%D1%87%D0%BA%D0%B0_%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%93%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B0_%D0%B2%D0%BE%D1%98%D0%BD%D0%B0 
https://en.wikipedia.org/wiki/Soviet_occupation_of_Romania 
Во прилог доставувам:
НАСТАВЕН ЛИСТ-ПРОВЕРКА НА ЗНАЕЊАТА-САМООЦЕНУВАЊЕ-IX ОДД.                                                                              Тема-6; Н.с.- Општествено-економски и политички промени на Балканот по Втората Светска војна
Внимателно прочитај ги прашањата! Не брзај, размисли добро! Имаш 10 мин. за работа!               Десничарскиот блок во Грција бил поддржуван од ___________________________, а победа извојувала _____________________________________.                                                          3/  
Како бил поделен островот Кипар? Северниот дел припаднал на _______________________, а јужниот дел на___________________________.                    3/                                                             
Во Бугарија за време на _________________________ се воведува т.н. диктатура на _______________________________.                                                                                       3/
Политиката една држава со една нација се спроведува за време на владеењето на ____________________________________.                                                                             3/
А сега, да ги провериме постигнувањата! Бодувај со поените што се понудени во табелата. Заокружи ја оцената-самооцени се.  Ова се твоите постигнувања. 
	Бодовна скала
	оцена
	Постигнувања

	
0-4
	
1
	Незадоволителни резултати

	
5-6
	
2
	Мораш да се потрудиш повеќе, секогаш можеш да го надокнадиш пропуштеното

	
7-8
	
3
	Задоволнителни резултати. Можеш многу повеќе отколку што мислиш. Среќно!

	
9-10
	
4
	Многу добро, само продолжи така и следниот пат ќе биде уште подобро

	
11-12
	
5
	
Одлично завршена работа





ОБИДИ СЕ ПОВТОРНО, ПРОВЕРИ ГИ ТВОИТЕ ПОСТИГНУВАЊА!

НАСТАВЕН ЛИСТ-ПРОВЕРКА НА ЗНАЕЊАТА                                                                                 
Тема-6; Н.с.- Општествено-економски и политички промени на Балканот по Втората Светска војна
Внимателно прочитај ги прашањата! Не брзај, размисли добро! Имаш 10 мин. за работа!               По Втората светска војна во Албанија владеел__________________________________ .  3/                                                           
Тој сите цркви и џамии ги претворил во ______________________________________.       3/
Романија била под влијание на ______________ и таму најдолго на власт бил __________________________________                                                                                    3/                                                                  
Турција по Ататурк се развива во __________________ и во неа владее ____________________________ систем.                                                                                    3/

А сега, да ги провериме постигнувањата!  Бодувај со поените што се понудени во табелата. Заокружи ја оцената-самооцени се.  Ова се твоите постигнувања. 
	Бодовна скала
	оцена
	Постигнувања

	
0-4
	
1
	Незадоволителни резултати

	
5-6
	
2
	Мораш да се потрудиш повеќе, секогаш можеш да го надокнадиш пропуштеното

	
7-8
	
3
	Задоволнителни резултати. Можеш многу повеќе отколку што мислиш. Среќно!

	
9-10
	
4
	Многу добро, само продолжи така и следниот пат ќе биде уште подобро

	
11-12
	
5
	
Одлично завршена работа



[bookmark: _GoBack]
